
ÚČET: 321100 Dodavatelé - volby            


                           období 01.01.2024 až 31.12.2024

                                                              strana:       1

firma: Švýcarská demokracie                                   dne: 17.12.2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum      Doklad>                  Má dáti         Dal    Zůstatek Proti  Text                           Druh  Firma Střed Výkon Zakáz

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stav na začátku období                  .      13487.68   -13487.68                                                                    

08.08.2024 Fv240001,v24011005           .      97574.00  -111061.68 518500 reklama-volby                  NSV   3     1                

13.08.2024 Fv240002,v24137              .       2000.00  -113061.68 518500 reklama-volby                  NSV   31    1                

15.08.2024 Fv240003,v72250220           .      33880.00  -146941.68 518400 inzerce-volby                  NSIV  32    1                

19.08.2024 4b,Fv240001,v2401100    97574.00         .     -49367.68 221400 reklama-volby                        3                      

22.08.2024 Fv240004,v2497003762         .      54752.52  -104120.20 518400 inzerce-volby                  NSIV  13    1                

23.08.2024 4b,Fv240004             54752.52         .     -49367.68 221400                                                             

28.08.2024 Fv240005,v248080268          .      72960.00  -122327.68 518500 reklama-volby                  NSV   33    1                

02.09.2024 4b,Fv240003,v7225022    33880.00         .     -88447.68 221400 inzerce-volby                        32                     

06.09.2024 4b,Fv240002,v24137       2000.00         .     -86447.68 221400 reklama-volby                        31                     

10.09.2024 Fv240012,v6582024            .       1258.40   -87706.08 518500 Reklama-volby                  NSR   37    1                

12.09.2024 Fv240007,v248090156          .      27992.00  -115698.08 518500 reklama-volby                  NSV   33    1                

12.09.2024 Fv240008,v20240193           .       3025.00  -118723.08 518500 reklama-volby                  NSV   34    1                

12.09.2024 Fv240009,v341                .       5500.00  -124223.08 518500 reklama-volby                  NSV   35    1                

12.09.2024 Fv240010,v72250277           .      24200.00  -148423.08 518400 inzerce-volby                  NSIV  32    1                

15.09.2024 4b,Fv240005,v2480802    72960.00         .     -75463.08 221400 reklama-volby                        33                     

15.09.2024 4b,Fv240006             45980.00         .     -29483.08 221400 reklama-volby                        33                     

16.09.2024 4b,Fv240009,v341         5500.00         .     -23983.08 221400 reklama-volby                        35                     

16.09.2024 4b,Fv240008,v2024019     3025.00         .     -20958.08 221400 reklama-volby                        34                     

16.09.2024 Fv240006,v2124021147         .      45980.00   -66938.08 518500 Reklama-volby                  NSR   36    1                

19.09.2024 Fv240011,v2243097            .      33880.00  -100818.08 518500 reklama-volby                  NSV   14    1                

07.10.2024 4b,Fv240010,v7225027    24200.00         .     -76618.08 221400 inzerce-volby                        32                     

07.10.2024 4b,Fv240007,v2480901    27992.00         .     -48626.08 221400 reklama-volby                        33                     

07.10.2024 4b,Fv240012,v6582024     1258.40         .     -47367.68 221400 Úhrada:Reklama-volby                 37    1                

18.10.2024 4b,Fv240011,v2243097    33880.00         .     -13487.68 221400 reklama-volby                        14                     

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                                                       

Obrat celkem za období            403001.92   403001.92        0.00                                                                    

Celkem (včetně př.období)         403001.92   416489.60   -13487.68                                                                    

Počet vět:       24                                                                                                                    







